CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

Matière ACIER
Finition ALLIÉ FORGÉ
Coefficient de sécurité 5
Référence
Pour Ø
câble
(mm)
B
(mm)
G
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)
A350/10 10 61 16 109 0,35
A350/13 13 75,5 19,1 126 0,54
A350/16 16 90,5 19,1 162 1,31
A350/16-2 16 90,5 25,4 162 1,22
A350/20 20 108 25,4 195 2,35
A350/20-2 20 108 36,6 195 2,27
A350/22-25 22-25 154 31,8 243 4,4
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
R
L
D